平成 18 年 8 月 28 日

各  位

住 所 大阪府吹田市春日 3 丁目 20 番 8 号

会 社 名 グ リーンホスピタルサプライ株式会社

代 表 者 の

役 職 氏 名
代 表 取 締 役 社 長    古 川  國 久

 （ コード番号： 3 3 6 0    東証第二部）

お問い合わせ先

取締役常務執行役員

管  理  本  部  長

電 話 番 号     0 6 - 6 3 6 9 - 0 1 3 0

株式の取得(子会社化)の完了に関するお知らせ

 当社は、平成 18 年 8 月 4 日付「株式の取得に関する基本合意書締結のお知らせ」において、神奈川県を中心とし

た医療器械器具の販売事業を展開する株式会社サンライフの株式の取得に関する基本合意書を締結したことを公表

しましたが、本日株式会社サンライフの全株式の取得が完了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 取得した子会社（株式会社サンライフ）の概要

（１） 商 号 株式会社サンライフ

（２） 代 表 者 代表取締役社長  越智  年宣

（３） 所 在 地 神奈川県相模原市相武台 3丁目 28 番 11 号

（４） 設 立 年 月 日 昭和 56 年 3 月 26 日

（５） 主な事業の内容 医療器具販売及び医療用具の輸入販売業

（６） 決 算 期 8 月

（７） 資 本 金 4,000 万円

（８） 発行済株式総数 80,000 株

（９） 従 業 員 数 44 名（正社員 41 名、パート 3 名、平成 18 年 7 月末）

越 智 年 宣          （67.75％） （10） 大 株 主 構 成

（ 所 有 割 合 ）   越智むつみ          （27.25％）

東郷メディキット株式会社  （ 5.00％）※

※平成 18年 8月 4日付「株式の取得に関する基本合意書締結のお知らせ」にて公表した株式会社サンライフの

大株主構成のうち、メディキット株式会社は社名が東郷メディキット株式会社であり、メディキット株式会社の完全

子会社であることが判明しましたので、変更いたします。

２． 株式の取得先

越智年宣氏及びその他株主より株式会社サンライフの株式 80,000 株を取得しております。

当社との関係において人的関係、資本関係はありません。

平成18年 8月 4日付「株式の取得に関する基本合意書締結のお知らせ」において、越智年宣氏を含め合計2

名より 76,000 株（当社所有割合 95％）を取得することをお知らせいたしましたが、本公表後、東郷メディキット

株式会社より 4,000 株（所有割合 5％）を取得することが決定し、公表の 76,000 株とあわせて今回の取得株式

数は 80,000 株（当社所有割合 100％）に変更となっております。

３． 取得価額        1,525 百万円

４． 株式取得日    平成 18 年 8 月 28 日

黒 田  敏 史

５． 株式会社サンライフ役員の異動について（9 月 1 日付異動予定）

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

取締役会長 越智 年宣 株式会社サンライフ代表取締役社長

代表取締役社長 見城 圭二 グリーンホスピタルサプライ株式会社顧問

取締役 市川 俊介 株式会社サンライフ営業部部長

取締役 糸原 寿晴 株式会社サンライフ営業部次長

取締役 小野寺 誉 株式会社サンライフ営業部次長

監査役(兼任) 竹原 靖昌 グリーンホスピタルサプライ株式会社常勤監査役

６． 業績に与える影響について

期中の株式取得となることから、現状当社グル－プの業績予想の修正はありません。今後一定以上の変動が

生ずる場合にはすみやかに開示いたします。

以 上